

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กหมู่ที่ ๒ (เส้นโสกก้ามเชื่อมชุมภูพร-โนนม่วง)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลชุมภูพร อำเภอศรีวิไล จังหวัดบึงกาฬ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๖๘,๐๒๙.๔๗ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กปริมาณงาน ขนาดกว้าง ๔ เมตร ยาว ๓๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือปริมาณผิวคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑,๔๐๐ ตารางเมตร พร้อมดินลูกรังไหล่ทางตามสภาพพื้นที่
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๙ เป็นเงิน ๘๖๘,๐๒๙.๔๗ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|----------------------------|---------------|
| ๗.๑ นายเกียรติชัย วงศ์สุนา | ประธานกรรมการ |
| ๗.๓ นายศตวรรษ วงค์ฮาด | กรรมการ |
| ๗.๔ นายรุ่งอรุณ ยลยูล | กรรมการ |



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กหมู่ที่ 2 (เส้นโสกก้าม เชื่อมชุมภูพร-โนนม่วง)

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 350 เมตร หรือปริมาณคอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,400 ตารางเมตร

 พร้อมดินลูกรังไหลทาง(ปรับเกลี่ย)ตามสภาพพื้นที่

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านโสกก้าม ต.ชุมภูพร อ.ศรีวิไล จ.บึงกาฬ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลชุมภูพร

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 4-ก.พ.-69

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
1.1	งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
1.2	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
2	งานดิน/งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
2.1	งานถางป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	1,750.00	1.79	3,132.50	1.4054	2.52	4,402.42
2.2	งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.						
2.3	งานทรายถมคันทาง	ลบ.ม.						
2.4	งานวัสดุคัดเลือกประเภท ก	ลบ.ม.						
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
3.1	งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.						
3.2	งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ตร.ม.						
3.3	งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.						
3.4	งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.						
3.5	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	70.00	384.42	26,909.37	1.4054	540.26	37,818.42
3.6	งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 20 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.						
3.7	งานไหลทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.						
3.8	งานไหลทางลูกรัง	ลบ.ม.	27.00	62.45	1,686.15	1.4054	87.77	2,369.72
4	งานผิวทาง							
4.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,400.00	386.13	540,582.00	1.4054	542.67	759,733.94
4.2	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	42.00	77.67	3,262.14	1.4054	109.16	4,584.61
4.3	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	234.00	78.87	18,455.58	1.4054	110.84	25,937.47



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กหมู่ที่ 2 (เส้นโสกก้าม เชื่อมชุมภูพร-โนนม่วง)
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 350 เมตร หรือปริมาณคอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,400 ตารางเมตร
 พร้อมดินลูกรังไหลทาง(ปรับเกลี่ย)ตามสภาพพื้นที่
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านโสกก้าม ต.ชุมภูพร อ.ศรีวิไล จ.บึงกาฬ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลชุมภูพร
 แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 4-ก.พ.-69

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
5	4.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	350.00	67.46	23,611.00	1.4054	94.81	33,182.90
	4.5 รอยต่อตามขอบถนนคอนกรีตกับลาดยาง	ม.						
	อื่นๆ ท่อคอนกรีต ขนาด 0.4x100	ท่อน					0.00	
					617,638.74	TOTAL		868,029.48

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

868,029.48

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.4054

ราคาค่าก่อสร้าง		แปดแสนหกหมื่นแปดพันยี่สิบเก้าบาทสี่สิบเจ็ดสตางค์		868,029.47
ขนาดหรือเนื้อที่	1400.00	ตร.ม.		
เฉลี่ยราคา	620.02	บาท/ตร.ม.		

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายเกียรติชัย วงศ์สุนา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายศตวรรษ วงศ์ฮาด)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายรุ่งอรุณ ยลยุบล)

ผู้ช่วยช่างโยธา